
 Uchwała Nr XXVII/173/2013 
Rady Miejskiej w Młynarach 

z dnia 7 maja 2013 r. 
 
w sprawie realizacji w 2013 i 2014 roku przez Miasto i Gminę Młynary projektu 
systemowego „Aktywniej w Ŝyciu” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
Priorytetu VII Promocja integracji społecznej Działania 7.1 Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji Poddziałania 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 
przez ośrodki pomocy społecznej. 
 
                  Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 
r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,  
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142  
i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134, 
poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz.153)  
w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 182), Rada Miejska uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Miasto i Gmina Młynary przystępuje w roku 2013 oraz 2014 do realizacji projektu 
systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytetu VII Promocja 
integracji społecznej Działania 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 
Poddziałania 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 
społecznej. 
  

§ 2 
 

Miasto i Gmina Młynary przeznacza na realizację projektu środki finansowe jako wkład 
własny 10,50 % przyznanej alokacji w wysokości:  
• w 2013 roku – 16.192,40 zł (słownie zł: szesnaście tysięcy sto dziewięćdziesiąt dwa  

gr. 40/100 gr.), przy łącznej alokacji 154.214,00 zł (słownie zł: sto pięćdziesiąt cztery 
tysiące dwieście czternaście gr. 00/100), 

• w 2014 roku – 16.411,20 zł (słownie zł: szesnaście tysięcy czterysta jedenaście gr. 
20/100), przy łącznej alokacji 156.296,00 zł (słownie zł: sto pięćdziesiąt sześć tysięcy 
dwieście dziewięćdziesiąt sześć gr. 00/100) 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                                                                     Grzegorz Boll 



 
UZASADNIENIE 

 
      W dniu 31.12.2012 roku Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Olsztynie pismem 
znak ROPS-VII.043.85.2012.MM, poinformował Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Młynarach o wysokości przyznanej alokacji na lata 2013-2014 na realizację 
projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytetu VII 
Promocja integracji społecznej Działania 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 
Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 
społecznej, która wynosi: 
- w 2013 roku – 154.214,00 zł 
- w 2014 roku – 156.296,00 zł. 
Ośrodek został zobligowany do wniesienia wkładu własnego w projekcie systemowym  
w wysokości 10,5 % alokacji przyznanej danej  gminie (tj. 16.192,40 zł w 2013 r. oraz 
16.411,20 zł z 2014 r.).  
W tym celu został opracowany projekt pt. „Aktywniej w Ŝyciu” zgodnie z „Zasadami 
przygotowania, realizacji i rozliczania projektów systemowych Ośrodków Pomocy 
Społecznej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013” z okresem 
realizacji od dnia 1.01.2013 r. do dnia 31.12.2014 r. 
Na poczet wkładu własnego zabezpieczono środki w budŜecie Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w rozdziale 85214 przeznaczone na finansowanie zasiłków i pomocy  
w naturze. 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


